[image: image1.jpg]£l

Глава Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол

«02» ноября 2015 года

                       № 12.1-п
Об отмене Постановления Главы Боготольского района от 23.03.2015 № 6-п «О составе районной комиссии по безопасности дорожного движения»

На основании статьи 18 Устава Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  Постановление Главы Боготольского района от 23.03.2015 № 6-п «О составе районной комиссии по безопасности дорожного движения».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru).

 И.о. Главы Боготольского района                                             Р.Р. Бикбаев